Unterstützung schon in nr. 307 art. 4 ausbedun-

gen.
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schrift Coufirnmcio Florentiuonnn ; rechts am Hände der ersten Tcxtzeile gleichzeitiges

Vermerkungszeichen.

K coli, Kurier. O.L.A. FfUlz. Kop.B. 143 pag. 99-102 cop. di. coaer.

P coli. ib. Kop.B. 115 pag. 5-8 cop. ch. coatr., beide mit derselben Überschrift wie A.

Gedruckt Luftig Cod. dipl. Hat. 1, 1123-1128 nr. 32; Housset Sujfplements (zu Du Mont 5

Corps uttivtrscl diplontatigue du droit tles gern) 1 pari. 2 pag. 302-303 aus Nora
cuque plena assertio juris quod coesur. mojest, et imperio in magnum Tusciae ducatum

competit, in uppendice pag. 71, ex archiro imperiali, einer uns nicht zugäng/ic/ten

Schrift; Spannugel Notixia dcÜa vera libertä Fiorentina, purte 2 pag. 135-140 ex

nmnuscripto. — Hegest bei Georgisch 2, 856 nr. 53 aus Lnnig, Cltmel 513 nus A. 10

Rupcrtus dei gracia Romanorum rex semper augustus. ad perpotunm rei me-

inoriam. dccet regiam majestutem qualitatcm respicerc subditorum et illos propen-

sioris graeie munere prosequi quos devocionis et fidei constancia et tolleracione laborum

viderit plus mercri. eonsidernntes igitur dilcetos filios popuhun et conmunc Florencie

super omnes Ytalie populos erga sacrosanctum Komanum iraperium, ad cujus apiccm deo «

dante sicut ordinati sumus sic intendinms pervenire, sempor sc fidcliter habuissc rogibus-

que Romanis et imperatoribus legittime constitutis justeque prosequeutibus cepta sua

devocionis officium et obcdiencie* debitum prestitisse neenon et imperii jura singularitcr

consorvando suc libertatis thesaurum inesiimabilcm non animi magnitudine solum set

multo cum expensarum onere profusionequo sangwinis defendissc: non videmus, cui *#

justius omnis favor cuique eonvenieneius oinnis gracia debeatur. quam ob rem atten-

(lentes omnes illius populi vires et potenciam robur imperii et fortitudinem nostram esse,

terras omnes atque eivitates propungnacula villas provineias et castra qno per dictum

populum et conmunc tenentur reguntur et guboruantur, queve possidentur aut cum eis

aliquo subjeccionis federe*' juncta sunt, aut que ex contractu vel quasi-contractu quopiam *5

testamento codicillis donacionc causa mortis vel inter vivos aut aliqua alia ultima voluntate

vel inter vivos titulo, que orauia tenore presencium ex certa sciencia confirmamus et

npprobamus, ad dictum populum et conmunc quomodolibet pertinerent aut pervenissent,

sive in quibus populus et conmune profatum jus custodiam vel jurisdiccionem aut

preeminenciam habet et ad presens dinoscitur obtinere, maximeque eivitates provineias 30

castra terras et loca que nominatim inferius describentur, eidem populo conmunique

Florencie regie majestatis auctoritate animo deliberato et sano principum proceruin et

baronum nostronun accedente consilio et assensu et cx certa sciencia libere dunamus

concedimus et largimur cum- omnibus eorura juribus et pertineneiis curiis torritoriis

comitatibus atque districtibus
,

hac edictali nostre benignitatis epistola perpetuoque »5

rescripto jubentes declnrantes et decernentcs, ea omnia ad eundem populum et conmune

jure plenissimo pertinere, cciam si feodalia forent vel aliquo tempore fuisso feodalia

(licerentur aut diei possent, non obstantc quod ad nos vel* prcdecessorcs nostros vel ad

divas augustas f vd in fiscum aut imperialem yel augustalcm mensam vel cameram cssent

vel dici possent quomodolibet devoluta vel cciam specialiter assignata; ea omnia de to

plenitudino potestatis et omni via racione vel® jure, quo melius ct validius possumus 4
*,

prelibatis populo et conmuni jure plenissimo concedentes
,

volumusquo cuncta regalia

tributa pedagia gabellas obvenciones ct redditus, flumina silvas et nemora, piscaciones pas-

cua et aucupia, que de jure solent ad fiscum mensam vel® cameram regiam imperialem

vel augustalem quomodolibet pertinere, neenon omnes eöndempnaeiones faetaa aut *6

faciendas, et quecumque devoluta forent ad regiam augustalem vel imperatoriam maje-

statem, eciamsi diccrentur vel csscnt alicui vel aliquibus vel divis ecinm augustalibus

specialiter assignata, neenon auri fodicinas e sive cujuscumque mctalli mincras et the-

430
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») Ff obedleloDo. b) K ßdem. e) r st »t. vel. d) .1 A' pojHlromt, /’ posmranii korr. aus poxuimti« e) P et st.

vel. f) stet g) JPKFf fvdiciuM, Luftig fodin»». 60

E. Verhandlung mit Florenz nr. 858-3G1. 481

sauros ontues et universaliter omnia jura fiscalia sive regalia in dicta civitate et terris

supra concessis vel harura serie nominnndis esse pleno jure populi conmunisquc predicti

et ad ipsum pleno jure legittimo pertinerc, cum omni ccnsu prestacione vel responsione

que per dictam civitatem et populum atque terras supra concesaas eciam inferius no-

5 minandas sacro Romanorum imperio deberentur, et cum omnibus angariis et parangariis*

que dicto populo vel conmuni quocumquc jure posaunt indici vel futuris temporibus in-

dicerentur. que omnia, sieut dictum cat, ad poptdum et conmune dicto civitatis nostrc

Florencie plenissime pertinerc volumus et jubcmus in subsidium cxpensarum qmis pro

def’ensionc sue libertatis et status quotidie facere cogitur et subire. eonfirraamus eciam

10 omnia federa submissiones dediciones et pacta que dicto tcrre fecissent eidem vel cum

eodem populo et conmuni, quoruin tcnores hic haberi volumus pro nominatis 1 ot suffi-

cienter exprossis, ita quod in populi Florentini* favorem pcrpetuo valeant et plcnam ob-

tincant roboris firmitatem. et quoniam, ut Vulpianus scripsit „magni faciunt provin-

cialcs suas sibi consuetudines observari “ d
,

pi-esenciuiu auctoritate deceraimus et jube-

16 muB, dictam civitatem Florencie suumque comitatum territorium et districtum et dictas

suprascriptas et infrascriptas civitates terras et loca per officiidcfi ac rectorcs tarn cives quam
foronscs, per eundem populum et conmune et non per alios quaeumque fiuigercntur auctoritato

deputatos et elec.tos vel quomodolibet deputandos, regi et gubernari debero sccundum

formam statutorum et ordinamentormn dicti populi et conmunis nunc vigencium vel que

*o in posterum edei*entur% que statuta et ordiuainenta et omnes alias quascumque lege»

municipalcs dicti populi et conmunis Florencie tarn cditas quam edcndas cum muta-

tionibus et corrcccionibns quas faceret vel f fecisset dietus populus et conmune confir-

mamus et approbamus jübentos eas habere plenissinmm roboris firmitatem. cetennn

quia reruni experiencia docet, populum et conmune prefatum so laudabiliter gubcrnare,

ü6 nobiles viros priores artium et vexilliferum s justicie populi et conmunis Florencie, qui

nunc sunt vel in posterum in ottieio prcsidebunt, toto tempore quo talis eornm dura-

verit magistratus tarn in civitate Florencie quam in civitatibus provinciis et locis supra

concessis ac eciam proxime nominandis regios et imperiales vicarios nostros ot impcrii

sacri irrcvocabilos et generales constituimus facimus et ordinamus cum administracionc

»o plcnissima l

,
conmittentes eisdcm plenissime vices nostras toto tempore vite nostre nec-

non et in perpetuum donec torent expresso per succcssores nostros lcgittime tarnen in-

trantcs nominatim et specialiter revocati, statuentes et ordinantes quod dicti priores ot

vcxillifer vicarii nostri vel aliqui alii rectorcs et officiales ad rcgimen dicte civitatis et

locorum eidem tcnore presenciuin concessox-um ordinati h cogä non possint aut dcbeant

»ft alibi reddere de sue administracionis officio racionem quam in civitate Florencie et

coram judicibus magisti-atu vel sindicis per eundem populum et conmune deputatis ad

hoc vel in posterum dcputandis et non alibi vel per alios quoquo modo, in quorum om-

nium signum firmitatem et robur nobilem virum Honacursum quondam Neri de Pictis

sindicum dicti populi et conmunis, ut publice constat manu Peri ser Peri de Sancto-

xo M iniate-Florentino notarii publici 2
,

pro ipso conmuni Florencie recipientem et ipsum

populum et conmune in personam dicti Bonacursi per anuli traclicionem de px*edictis

Omnibus invcstimus auctoritate regia supradicta et de plcnitudinc potostatis ex ccrta

sciencia et proprio nostro motu et omni via jure forma et modo quibus magia et melius

possumus et valemus. nomina vero dictarum civitatum terrarum et pi-ovinciarum et

40 ») Ff p«r»n|f»riiii. b) Ff nominatim. e) d ForenUni. d) Innig inol aus eigener Erfindung

:

et qunm, nt — f»-

ci»nt — obscrratae; nt flUt In K. «) AK «dlrMlar, kort, m «dt—, Ff odirentnr. 0 P et. g) Ff reiolli-

fenua. b) ordinati fehlt in APKFf und bei l.nnig.

1 Vgl. die Privilegien Karls IV bei A. Huber nr. 2009. 2105. 2106.

Die Kegeslen des Kaiserreichs unter Kaiser Karl IV * nr. 258.

HOI
Juli *
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Mi
Juli 4

ipsarum designaciones sunt hec: videlicet civitas Arecij cura omni suo solito et antiquo

comitutu atque districtu, civitas Pistorij et civitas Vultcrrarum cum omnibus eorurn solitis

tt antiquis comitatibus atque districtibus, provincia Viülis Nobule l

,
provincia Vallis

Ariane *
*, provincia Vallis Ami inferioris terra Barghe b et Summe Colouie s cum {>cr-

tincnciis ipsarum, terra Saneti-Mimatis-Florcntini cum omni antiquo suo comitatu atque &

districtu et spccialiter cum conmuni et Castro Collis-Longi, terro provincie Florentine in

partibus Romandiole et omnia quo in dicta provincia Romandiole vel Masse Trebarie

5

iuissent dicto conmuni Florencie relicta vel coneessa seu in quibus eis esset jus ali-

quod constitutum aut quoinodulibet pertineret, omues terre que tenebantur vel essent

alicujus vel aliquorum de Ubaldinis Ubertinis Payis vel Tarlatis aut aliquo vel aliqui- »o

bus de progenie que dicitur Petra- Mala, quo terre forent in alpibus montibus aut

vallibus sive planis provincie Tuscie quarum omuium nomina liabcantur pro expressis et

declaratis, terre quoque Collis Vallis - Eist» Sancti-Geminiani *, Marciani pbiniciei Arecij

Corecij Castellionis c - Florendni Montis-Policiani Valiani Sillani Topjtolis Montanine d An-

glaris Foyani et Lncignani* quod dicitur Lucignano d’Areczo f7
,

et omnes terre et loca

que fuissent dicto populo vel conmuni relictc submisse vel aliquo modo concesse vel

alteri pro ipso populo vel conmuni recipienti et seu dicto populo et conmuni tarn in par-

tibus Gasentini 8 quam in provincia Romandiole * Masseque Trebarie vel alibi in partibus

circumstantibus, vel que ad ipsum populum et conuume forent jure quopiam devolute,

et generaliter omnia alia et singula quo per dictum populum et seu b conmunc teneutur *o

seu possidentur reguntur ct gubemantur et in quibus liabent jus aliquod custodiam

juristliccionem vel preeminenciam quoquo modo, mandantes atque jubentes eis et cui-

libet ipsorum ct ipsarum et bominibus personis et incolis eorumdem et ipsarum 1 qua-

tenus dictis nostris vicariis populoque et conmuni Florencie tamquam nobis in omnibus

pareant et intendant, sub penis et condicionibus ordinandis seu ordinatis {»er ipsum

populum et conmunc Florencie. nulli ergo hominum lieeat lmnc nostre donacionis

concessionis largicionis ordinacionis et gracie paginam infringere aut ei quovis ausu

temerario contraire, sub pena indignacionis nostre gravissime, quam, qui secus attemptare

presumpscrit, se cognoscat illico incursurum, ct sub pena mille marcarum auri purissimi

in quas k
illos, qui quavis temeritate contra fecerint sive vencrint, irremissibiliter incurrerc 30

decernimus et jubeinus, et eandein ab eis tociens, quociens contrafactum vel contra-

ventiuu extiterit, exigi volumus et conmitti, ct medietatem dictariun marcarum nostri

rcgalis seu imperialis erarii sive fisci et partem residuam injuriom passorum usibus appli-

a) Pf Auriann. b) P/P Barebn. c) / Castilioni». d) AKP Moncanine, P eher MonUinino, / tUuUick *o. e) APP
LutiituaDO. f) KPPf Lutignauo, / da Rofo. g) AKP Romandloli. h) aea <U. in P. i) A mit änderte Tinte 35

. kort, ata ipKorum. k) A karr, mit anderer Tinte ijom atu qao», K qao», PP/ und l.iinig «joa».

1 Vid di Nievole, 8. Altilio Zuccagni-Orhtndini

Corografiu delV IttUia Firenze 1841 rol. 9 pag. 49.

* Vallis Arriuna Ort und Gebiet nordöstl. von

Lucca, das heutige CaUtgnora di Volle Arriuna,

g. A. Zuccagni- Orlandini atlante geografico degli

statt Italiani Fireitze 1844 Vol. 2 Ducato di Lucca

Tafel 2.

’ Barga und Somma Cologna nördl. von Lucca

8. Zuccagni Atlante I. c. Granducalo di Toscana

3 Tafel 3.

* Ban-Miniato und CoUclungo, ftüdl. davon, s.

Zuccagni ib. 3 Tafel 1 im Compartimento Fio-

renlino.

8 Massa Trabaria zwischen Arezzo und Vrbino

8. Zuccagni ib. Stato Pontiftco Tafel 2.

* Code, Vid cTElsa und San-Gcmignano s. Zuc-

cagtti Atlante l. c. Granducato di Tose. 3 Tafel 4

im Compartimento Seneee.
1 Marciano Arezzo Corezzo Castiglion-Fiorcntino <o

Monte-Pulciatto Valiano Sigliano Toppolc Monta-

nina Anghiari Foiano Lucignano, letzteres zum

Unterschied von mehreren gleichnamigen Orten

<PArezzo gm., s. Zuccagni L c. 3 Tafel 5 im

Compartimento Aretino; vgl. auch Amuti Dizio-

nario corografico.
1 Cascntino die Gegend des östlichen Toscana

um Chiusi, s. Zuccagni Corografiu Vol. 9 pag.
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E. Verhandlung mit Florenz nr. 358-361. 433

cari, decementes exnunc de plenitudine regie atque ccsnree potestatis irritum et inane

quicquid in contrarium a quoquam fuerit attemptatum. Presentes quoque litterns nostras

sive presens privilcgium durare volumus toto tempore vite nostre et ad bencplacitum

imperii et donec per successoros nostros legittime intrantes expresse et spccialiter fuerit

6 revocatum. decerniinus eciam * conmittimuB et mandamus, qnod mox, ut fuerimus

imperiales infulas assecuti, imperiales littere fieri debeaut confinnatorie predictorum et

exnunc intelligantur facte atque concesse forma predicta vel in minimo non mutata

eciam absquo aliqua alia requisicione vel consciencia nobis vel nostro cancellario fa-

cienda. testes b hujus rei sunt venerabilis Fricdericus archiepiscopus Coloniensis sacri

>o imperii per Ytaliam archicancellarius, illustres Ludewicus comes Palatinus Reni et Ba-

varie dux, Karolus dux Lotringie, nobiles Philippus de Nassauw et Saraponte, Emicho

de Lyningen regalis nostre curie magister, Gerhardus de Kirberg, Friedericus de Morse,

Jotfridus de Liningen comites, spectabiles Engelliardus de Winsperg, Eberhardus pin-

cerna de Erpach senior barones
,

honorabiles Cunradus do Hirßhom e sancti Stephani

»6 Maguntinensis, Wilhelmus 1 beatorum apostolorum Coloniensis ecclesiarum prepositi
,
ma-

gister Nycolaus Prowyn sacrc pagine professor, strennui Wipertus de Heinistat senior,

Johannes de Hirßhom, Johannes Camerarii de Talburg, Schilling de Fiiig ', Heinricus

de Dadenberg, Syfridus de Lapide milites, necnon quamplures alii nostri et imperii

sacri nobiles et fidclcs. harum sub nostre regie majestatis sigilli appensione testimonio

ao litterarum datum Maguncie die quarta mensis julii anno domini millesimo quadrin-

gcntesimo prirao regni vero nostri anno primo d
. Ego Rabanus episcopus Spirensis

regalis aule cancellarius vice reverendissimi in Christo patris domini Johannis arehiepis-

copi Maguntmmsis per Germanium archicancellarii recognovi *.